宣区征〔2022〕107 号

关于同意启动宣州区青峰山-枣子沟建筑石料

用灰岩矿项目二期土地房屋征收的通知

周王镇人民政府：

你镇《关于启动宣州区青峰山-枣子沟建筑石料用灰岩矿项

目二期土地房屋征收的报告》收悉。经研究，同意启动宣州区青

峰山-枣子沟建筑石料用灰岩矿项目二期集体土地（391.67 亩）

和房屋（约 5000 平方米）征收工作，执行区政府常务会研究的《宣

州区青峰山-枣子沟建筑石料用灰岩矿采矿区和初加工区集体土

地房屋征收安置补偿实施方案》相关要求。请你镇立即开展该项

目调查摸底和资金测算工作，在 2022 年 11 月 20 日前将调查摸底

及项目所需资金概算报我局。

特此通知

2022 年 11 月 10 日

宣城市宣州区土地房屋征收事务管理局文件